

COMPTE DE RESULTAT

POST PETROLEUM

<i>En EUR</i>	N	N + 1	var (%)	N + 2	var (%)	N + 3	var (%)	N + 4	var (%)
Ventes de marchandises									
Production vendue	1 056 000	22 660 000		59 800 000		62 790 000		65 929 500	
dont exportations									
CHIFFRES D'AFFAIRES (CAHT)	1 056 000	22 660 000	2045,83%	59 800 000	163,90%	62 790 000	5,00%	65 929 500	5,00%
Production vendue (CA HT)	1 056 000	22 660 000		59 800 000		62 790 000		65 929 500	
Production stockée									
Production immobilisée									
PRODUCTION DE L'EXERCICE	1 056 000	22 660 000	2045,83%	59 800 000	163,90%	62 790 000	5,00%	65 929 500	5,00%
Production	1 056 000	22 660 000		59 800 000		62 790 000		65 929 500	
(-) consommations de l'exercice en provenance de tiers	4 284	91 560		248 500		260 925		273 971	
achats stockés de MP et autres approvisionnements									
variations des stocks de MP et autres									
autres achats et charges externes	4 284	91 560		248 500		260 925		273 971	
dont sous traitance									
crédit bail									
personnel extérieur à l'entreprise									
VALEUR AJOUTEE (VA)	1 051 716	22 568 440	2045,87%	59 551 500	163,87%	62 529 075	5,00%	65 655 529	5,00%
<i>valeur ajoutée / ption de l'exercice + ventes mdisées (en %)</i>	<i>99,59%</i>	<i>99,60%</i>		<i>99,58%</i>		<i>99,58%</i>		<i>99,58%</i>	
Valeur ajoutée	1 051 716	22 568 440		59 551 500		62 529 075		65 655 529	
(+) subventions d'exploitation									
(-) impôts, taxes et versements assimilés	26 400	566 500		1 495 000		1 569 750		1 648 238	
(-) charges de personnel	10 560	226 600		598 000		627 900		659 295	
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION (EBE)	1 014 756	21 775 340	2045,87%	57 458 500	163,87%	60 331 425	5,00%	63 347 996	5,00%
<i>excédent brut d'exploitation / CA (en %)</i>	<i>96,09%</i>	<i>96,10%</i>		<i>96,08%</i>		<i>96,08%</i>		<i>96,08%</i>	
Excédent brut d'exploitation	1 014 756	21 775 340		57 458 500		60 331 425		63 347 996	
(-) dotations aux amortissements et provisions d'exploitation	0	0		0		0		0	
(+) reprises d'amortissements et provisions d'exploitation									
(+) transferts de charges d'exploitation									
(+/-) autres produits et charges	-99 600	-2 174 000		-5 050 000		-5 302 500		-5 567 625	
RESULTAT D'EXPLOITATION (REX)	915 156	19 601 340	2041,86%	52 408 500	167,37%	55 028 925	5,00%	57 780 371	5,00%
<i>Résultat d'exploitation / CA HT (en %)</i>	<i>86,66%</i>	<i>86,50%</i>		<i>87,64%</i>		<i>87,64%</i>		<i>87,64%</i>	
REX + opérations faites en commun	915 156	19 601 340		52 408 500		55 028 925		57 780 371	
(+) produits financiers									
(-) charges financières	0	3 000 000		1 500 000		1 500 000		1 500 000	
RESULTAT COURANT	915 156	16 601 340	1714,04%	50 908 500	206,65%	53 528 925	5,15%	56 280 371	5,14%
<i>Charges financières / EBE (en %)</i>	<i>0,00%</i>	<i>13,78%</i>		<i>2,61%</i>		<i>2,49%</i>		<i>2,37%</i>	
résultat courant	915 156	16 601 340		50 908 500		53 528 925		56 280 371	
(+/-) résultat exceptionnel									
(-) participation des salariés aux fruits de l'expansion									
(-) impôts sur les sociétés (12 % du RC)	109 819	1 992 161		6 109 020		6 423 471		6 753 645	
RESULTAT DE L'EXERCICE	805 337	14 609 179	1714,04%	44 799 480	206,65%	47 105 454	5,15%	49 526 727	5,14%
<i>résultat de l'exercice / capitaux propres (en %)</i>									
<i>résultat de l'exercice / CA HT (en %)</i>	<i>76,26%</i>	<i>64,47%</i>		<i>74,92%</i>		<i>75,02%</i>		<i>75,12%</i>	
Dotations nettes aux amortissements et provisions	0	0		0		0		0	
(+/-) plus ou moins values d'éléments d'actifs cédés									
(-) subventions d'investissement virées au compte de résultat	0	0		0		0		0	
(+) résultat de l'exercice	805 337	14 609 179		44 799 480		47 105 454		49 526 727	
TOTAL CAF	805 337	14 609 179		44 799 480		47 105 454		49 526 727	
<i>CAF / CA HT (en %)</i>	<i>76,26%</i>	<i>64,47%</i>		<i>74,92%</i>		<i>75,02%</i>		<i>75,12%</i>	